


えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

プレーン ● ●

���-$&L.<OB.!(>IP ● ●

���-$-G#O�-$#N:�POK�N@P(<KP ● ● 大豆

��7J%B#*P(OB.!(>IP ● ●

��-G#1LP5O�-$#N:�P ● ● ● ● 大豆

��-G#1LP5O733OK�N@P(<KP ● ● ● ● 大豆 バナナ

	�=P)J3./*P(O733O EN0�P!JB ● ● 大豆 バナナ クルミ


� EHCJ&L.<O733 ● ● バナナ

��?M�1-G#O733 ● ● ● 大豆 バナナ

��8I8I-G#OB.!(>IPO EN0�P!JB ● ● 大豆 クルミ


�,P!-�IP&L.<O�-$#N:�P ● ●

��9(+-�-G#OB.!(>IP ● ● ● 大豆

����O�-$#N:�P ● ●

��6-B/O ��O3+0## ● ● キウイ

�� ��O�KN'O8�3.<J ● ● キウイ オレンジ

���-$&L.<O8�3.<JO3+0## ● ●

��KDN&L.<O�KN'O"KP<:JP/ ● ● オレンジ

��BN1&L.<O8I8I-G#O;H�4P ● ● 大豆

��BN1&L.<OA&FALOK�N@P(<KP ● ● 大豆 ゼラチン

��=P)J3./*P(O=P)J3./O�PDN2O���4; ● ● 大豆 クルミ

��9(+-�-G#O�PDN2 ● ● ● 大豆

Q�8I8I-G#O���4;O=P)J3./ ● ● 大豆

R�,P!-�IP&L.<O�KN'O"KP<:JP/ ● ● オレンジ

S�1L9�J&L.<O8�3.<JO3+0## ● ● ● オレンジ

T�1L9�J&L.<O8�3.<JO##3./ ● ● オレンジ

U��-$-G#O�-$#N:�POK�N@P(<KPOA&FAL ● ● 大豆 ゼラチン

V�?M�1-G#OK�N@P(<KP ● ● ● 大豆

W�A&FALOK�N@P(<KP ● ● 大豆 ゼラチン

X���OAN$PO�-$#N:�P ● ● オレンジ

Y� EHCJ&L.<OAN$PO�PDN2 ● ● オレンジ

Z�?M�1-G#O�-$#N:�PO;H�4PO EN0�P!JB ● ● ● ● 大豆 クルミ

[�9(+-�-G#O;H�4PO EN0�P!JB ● ● ● ● 大豆 クルミ

\�74H&L.<O;H�4PO�PDN2O� ● ● ● 大豆

ヨゴリーノ用ワッフルコーン ● 大豆

2018.7.10現在

特定原材料
準特定原材料

�����
�������



えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

● ●

● ● 大豆

● ●

● ● 大豆

● ●

大豆

● ● ● 大豆

● ●

● ● ● 大豆

大豆 キウイ

大豆

大豆

● 大豆

● 大豆

● ● 大豆

ジェラート�シングル／ダブル用ワッフルコーン ● ● ● 大豆

ジェラート�トリプル用ワッフルコーン ● ● ● 大豆

えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

● ●

● ● 大豆

● ● ● 大豆

● ●

● ●

● ●

大豆 バナナ

大豆

● 大豆

● ●

● ●

大豆 もも

● ● 大豆

準特定原材料

2014.11.12現在

特定原材料

特定原材料

準特定原材料

フィオル��ディ�ラテ (イタリアンミルク）

ストラッチャテッラ （イタリアンミルク＆チョコレート）

パストロッキオ�アマレナ（イタリアンミルク＆アマレナコンフィ）

パストロッキオ�ジャンドゥーヤ（イタリアンミルク＆ジャンドゥーヤチョコ）

チョコレート�アル�ラテ （チョコレート）

プーロ�フォンデンテ (フォンダンショコラ)

パストロッキオ�ピスタッキオ （ピスタチオ）

ノッチョラ�ピエモンテ （ノッチョラ）

ロッカー

キウイ

フルッティ�ディ�ボスコ （ミックスベリー）

マンゴー

あずきミルク

いちごのミルフィーユ

ティラミス

黒ごま

コッコ （ココナッツ）

リモーネ （レモン）

カプチーノ

抹茶

いちごミルク

バーチョ（チョコミルクナッツ）

桃

バナナチョコ

イチゴ＆チョコ

パンプキン

さつまいも

キャラメルマロン

ジェラート	
  
アレルギー情報	
  



えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

チョコホイップ ● ● ● 大豆

キャラメルホイップ ● ● ● 大豆

チョコカスタード ● ● ● 大豆

キャラメルカスタード ● ● ● 大豆

チョコホイップカスタード ● ● ● 大豆

キャラメルホイップカスタード ● ● ● 大豆

ナッツチョコホイップ ● ● ● 大豆 クルミ

ナッツキャラメルホイップ ● ● ● 大豆 クルミ

バナナチョコホイップ ● ● ● 大豆 バナナ

バナナキャラメルホイップ ● ● ● 大豆 バナナ

バナナチョコカスタード ● ● ● 大豆 バナナ

バナナキャラメルカスタード ● ● ● 大豆 バナナ

バナナチョコホイップカスタード ● ● ● 大豆 バナナ

バナナキャラメルホイップカスタード ● ● ● 大豆 バナナ

イチゴチョコホイップ ● ● ● 大豆

イチゴキャラメルホイップ ● ● ● 大豆

イチゴチョコカスタード ● ● ● 大豆

イチゴキャラメルカスタード ● ● ● 大豆

イチゴチョコホイップカスタード ● ● ● 大豆

イチゴキャラメルホイップカスタード ● ● ● 大豆

マンゴーチョコホイップ ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーキャラメルホイップ ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーチョコカスタード ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーキャラメルカスタード ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーチョコホイップカスタード ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーキャラメルホイップカスタード ● ● ● 大豆 オレンジ

ミックスベリーホイップ ● ● ● 大豆

ミックスベリーカスタード ● ● ● 大豆

ミックスベリーホイップカスタード ● ● ● 大豆

ブルーベリーホイップ ● ● ● 大豆

ブルーベリーカスタード ● ● ● 大豆

ブルーベリーホイップカスタード ● ● ● 大豆

イチゴキウイホイップ ● ● ● 大豆 キウイ

イチゴマンゴーホイップ ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーキウイホイップ ● ● ● 大豆 オレンジ キウイ

スペシャルフルーツホイップ ● ● ● 大豆 バナナ オレンジ キウイ

イチゴキウイホイップカスタード ● ● ● 大豆 キウイ

イチゴマンゴーホイップカスタード ● ● ● 大豆 オレンジ

マンゴーキウイホイップカスタード ● ● ● 大豆 オレンジ キウイ

スペシャルフルーツホイップカスタード ● ● ● 大豆 バナナ オレンジ キウイ

イチゴバナナチョコホイップ ● ● ● 大豆 バナナ

イチゴバナナチョコカスタード ● ● ● 大豆 バナナ

イチゴバナナチョコホイップカスタード ● ● ● 大豆 バナナ

バナナブラウニーホイップ ● ● ● 大豆 バナナ

バナナチョコブラウニーホイップ ● ● ● 大豆 バナナ

イチゴブラウニーホイップ ● ● ● 大豆

イチゴチョコブラウニーホイップ ● ● ● 大豆

ミックスベリーチョコブラウニーホイップ ● ● ● 大豆

ナッツチョコブラウニーホイップ ● ● ● 大豆 クルミ

ナッツキャラメルブラウニーホイップ ● ● ● 大豆 クルミ

バナナチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆 バナナ

イチゴチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆

マンゴーチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆 オレンジ

ミックスベリーチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆

ブルーベリーチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆

チョコチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆

キャラメルチーズケーキホイップ ● ● ● 大豆

マシュマロチョコホイップ ● ● ● 大豆 ゼラチン

バナナマシュマロチョコホイップ ● ● ● 大豆 ゼラチン バナナ

イチゴマシュマロチョコホイップ ● ● ● 大豆 ゼラチン

チョコホイップ＆ミルクジェラ―ト ● ● ● 大豆

イチゴチョコホイップ＆ミルクジェラート ● ● ● 大豆

バナナチョコホイップ＆ミルクジェラート ● ● ● 大豆

チョコホイップ＆チョコジェラ―ト ● ● ● 大豆

イチゴチョコホイップ＆チョコジェラート ● ● ● 大豆

バナナチョコホイップ＆チョコジェラート ● ● ● 大豆

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。

■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。
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準特定原材料
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2017.10.01現在
特定原材料

クレープ	
アレルギー情報	



えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

● ● ● 大豆 バナナ

● ● ● 大豆 バナナ

えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

● 大豆 りんご

● 大豆 オレンジ

● 大豆

2018.12.1現在

準特定原材料

特定原材料

タピオカ：ストロベリー＆チョコレートショート

ヨゴリーノ：イチゴチョコデコレーション

イチゴ×グレープゼリー

特定原材料

ミックスベリー×アップルゼリー

マンゴー×オレンジゼリー

2018.4.25現在

準特定原材料

'18 グラニータ
アレルギー情報

'18-'19 冬季限定商品
アレルギー情報

終売いたしました。



えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

ミルクティー ●

チョコミルクティー ●

紫いもミルクティー ●

杏仁ミルクティー ●

ココナッツミルクティー ●

抹茶ミルクティー ●

バニラミルクティー ●

アーモンドミルクティー ●

バナナミルクティー ● バナナ

キャラメルミルクティー ●

イチゴミルクティー ●

チョコミルク ●

紫いもミルク ●

杏仁ミルク ●

ココナッツミルク ●

抹茶ミルク ●

バニラミルク ●

アーモンドミルク ●

バナナミルク ● バナナ

キャラメルミルク ●

イチゴミルク ●

ピーチミルク ● もも

マンゴーミルク ●

パッションフルーツミルク ●

ライチミルク ●

ブルーベリーミルク ●

グリーンアップルミルク ● りんご

アイスティー

イチゴティー

ピーチティー もも

マンゴーティー

パッションフルーツティー

ライチティー

ブルーベリーティー

グリーンアップルティー りんご

バナナティー バナナ

カルピス ● 大豆

イチゴカルピス ● 大豆

ピーチカルピス ● もも 大豆

マンゴーカルピス ● 大豆

パッションフルーツカルピス ● 大豆

ライチカルピス ● 大豆

ブルーベリーカルピス ● 大豆

グリーンアップルカルピス ● りんご 大豆

バナナカルピス ● バナナ 大豆

イチゴヨーグルト ●

ピーチヨーグルト ● もも

マンゴーヨーグルト ●

パッションフルーツヨーグルト ●

ライチヨーグルト ●

ブルーベリーヨーグルト ●

グリーンアップルヨーグルト ● りんご

バナナヨーグルト ● バナナ

アサイーバナナヨーグルト ● バナナ

アサイーベリーヨーグルト ●

カフェオレ ●

バニラカフェオレ ●

アーモンドカフェオレ ●

キャラメルカフェオレ ●

カフェモカ ●

イチゴミルクホイップ ● 大豆

イチゴヨーグルトホイップ ● 大豆

マンゴーミルクホイップ ● オレンジ 大豆

マンゴーヨーグルトホイップ ● オレンジ 大豆

■店舗により、一部お取扱いのない商品もございます。

■店舗により、一部の原材料が異なる場合がございます。
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2017.10.01現在
特定原材料

準特定原材料
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タピオカ	
アレルギー情報	



えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

エスプレッソ

エナジーコーヒー ●

アメリカーノ

カプチーノ ●

カフェラテ ●

エナジーラテ ●

カフェモカ ●

ティー

ラテ（ミルク） ●

チョコラータ ●

抹茶ラテ ●

アイスアメリカーノ

アイスカフェラテ ●

アイスエナジーラテ ●

アイスカフェモカ ●

アイスティー

アイスラテ（アイスミルク） ●

アイスチョコラータ ●

アイス抹茶ラテ ●

オレンジジュース オレンジ

スティックシュガー

ポーションミルク ● 大豆

ポーションガムシロップ

レモンスライス

カフェ

（HOT)

カフェ

（ICE)

2013.7.24現在

特定原材料
準特定原材料

カフェメニュー	
  
アレルギー情報	
  



えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生

● ● ● 大豆

● ● ● 大豆 バナナ

● ● ● 大豆

● ● ● 大豆 キウイ オレンジ

● ● ● 大豆

● ● ● 大豆 オレンジ

● ● ● 大豆

● ● ● 大豆 バナナ キウイ オレンジ

えび かに 卵 乳 小麦 そば 落花生 牛肉 鮭 さば 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黒みつ抹茶あずき

マンゴー＆ココナッツ

ジェラート＆ホイップ

彩りフルーツボックス

準特定原材料

2014.4.1現在

ホイップダブルケーキ

まるごとバナナチョコ

4種の贅沢ベリー

トロピカルフルーツ

きのことベーコンの和風ソース

特定原材料 準特定原材料

2014.4.1現在

特定原材料

ペペロンチーノ

海老のトマトクリームソース

茄子とベーコンのトマトソース

カルボナーラソース

明太子クリームソース

パンケーキ	
  
アレルギー情報	
  

パスタ	
  
アレルギー情報	
  


